rerum tenuitas urgeat, eai-um vilefceret decentia ftacûs) opportunitadbus 6c còmmo- 
dis confulitur, ac corum honor ac decentia procurantur, operofis ftudiis Sçremediisj 
non immeritò noftræ follicitudinis partes impendanius.

Sane per Nos intelleólo, quod Præpofîtura Monafterii San6ti Jacobi in Frigido 
Monte in Oppido noftro Bruxellenfi Canonicorum Regularium Ordinis S. Augufti- 
ni Cameracenfis Dicecefis per Præpoficum foUti gubernari, noftro Ducali Palatio vi
cina £c contigua, quæ Dignitas magni nominis ÔC principalis inibi adeo tenuis &  exi
gua exiftic, quod ipfius Monafterii Præpofitus, qui proue veridica relatione percepi- 
mus, vix duodecim coronas aureas, ultra communem diftributionem aliis ipilus Mo
nafterii Religiofis annis fingulis dari foUtam, percipitj 4,

Quodque præterea, fi aliunde fibi non foret aut eiTet provifum, onera incumbentia 
fupportare, ac ipfam Præpofîturam regere, illique præeffê, nec ftatum fuum fecun
dùm ipfius decentiam ducere minime valerec, ut deberet, in ipfius Monafterii vili- 
pendium &  di6bi Præpoiiti pro temporè fcandalum non modicum 6c contemp- 
tum.

Cum autem, iicut Nobis Venerabili« Religiofus Vir Dominus Ægidius Strael, 
di£ti Monafterii modernus Præpofitus fuá petitione monftravit, fi Menlæ diètæ fuæ 
Præpofituræ, S. Petri in Gallopia, 6c San«5torum Peiri &  Pauli in Tennen, regio
ne Brabantiæ, 6c de Cfarrat in Gallica Patria, Parochiales Ecclefiæ Provinciæ Lim- 
burgicæ nec non San£ti Pancratii de Serk Perfonatus, cum fuis appendiciis Terræ 
Falkenborgh, Ducatuum 6c Dominiorum noftrorum, ad Nos pleno Jure Patronatus 
fpe£tantes 6c pertinentes , perpetuó incorporarentur 6c unirentur &  adnederentur, 
ipfe Præpofitus pro tempore exiftens, incumbentia fibi onera fupportare ftatumque 
fuum decentiùs, 6c eo melius ducere poflet Sc valeret, cultufque etiam Divinus in 
dida Ecclefia five Monafterio peramplum fufcipere poflet augmentum.

Quare pro parte di6ti Domini Ægidü Præpofiti Nobis fuithumiliterfupplicatum, 
ut didas Parochiales Ecclefias 6c Perfonatum, quamprimum eum vel eas, aut earum 
alterutrum conjun£l:im aut divifim vacare per ceflus vel deceíTus, aut ceiTum vël de- 
ceffum, vel alias quomodocumque vel qualitercumque vacare contigerit, cum pleni
tudine Juris Canonici, 6c omnibus juribus 6c pertinentiis fuis diâæ Menfæ Præpo
fituræ in perpetuutn unire, adneétere 6c incorporare de benignitate noftra dignare- 
mur.

Nos igitur, prælibati Domini Æ gidü Strael Præpofiti moderni, qui prout intel- 
ligimus de Nobili genere procreatus, 6c Confiiiarius nofter Juratus exiftit, precibiis 
fàvorabUiter annuentes ad honorem D ei, ejufque Genitricis Mariæ, vivificæ Sanâræ 
Crucis,ad quam in didoMonafterio populus fingularem gerit devotionem, Beatique 
Jacobi Majoris ApoftoU 6c Patroni di6ti Monafterii, totiuique Coeleftis Hierarchiæ, 
Divinique cultûs augmentum, proque noftræ chariflîmæ DucilTæ dileótiflímique Fi-
lii noftri Caroli d© Borgundia Comitis de Chariots  ̂ noftrorumque Prædeceflbrum,
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Heredam &  SucceiTorum, animarum remedio &  iàlute ;
Di6las tres videlicet de Gallopia ̂  de ênnen Sc de Cfarrat Parochiales Eccleiîas, ac 

Pcrfonatum de Serle cum pertinentiis fuis, &  quamlibet earum conjunétim ac divi- 
fím, ad Nos pleno Jure Patronatûs, ut præmittitur, fpeétames &  pertinentes, ac 
ípeárantem &  pertinentem, cujufcumque annui valoris exiftant, aut quxvis earum 
cxiftat, vacantes vei in pofterum vacaturas, auc aliquam earum vacantem aut vacatu** 
ram, aut dum vacare contigerit, ex noftra pura &  mera liberalitare cum omnibus 
juribus Sc pertinentiis fupradiétis, Menfæ Præpoiituræ diàri noftri Monafterii de Fri
gido Monte, pro fuppòrtatione^onerum &  decentia ftatûs ipfius Monail^ii pro tem
pore Præpofiti, Divínique cultûs augmento, pro Nobis j Heredibus &  SucceíTori- 
bus noftris Ducibus &  Dominis didorum Brabantiæ 6c Limburgiæ Ducatuum 6c Do
mimi de Falkenborg^ in perpetuum incorporamus 6c adneáimus 6c unimus.

E t ex nunc prout ex tune, 6c pro tune prout ex nunc, moderno 6c pro tempo
re diéti Monafterii Præpofito de didis Parochialibus Ecclefiis, 6c eavum qualibet, 
aó de Perfonatu cum fuis appendenciis  ̂ tam conjunftim quam divifim, providemus, 
ipfumque Dominum modernum 6c pro tempore Præpofitura inveftimus, præfentium 
per tenoremj ita 6c taliter quod cedentibus vel decedentibus diétarum Parochialium 
Ecclefiarum 6c Perfonatús, ac ipfarum appenditiarum Reáoribus, aut earum altero 
cedente vel decedente, ipfafque Ecclefias Parochiales 6c Pcrfonatum 6c appenditias 
cjufdcm, aut aliquam ipíarum dimittentibus vel dimittente,tam conjundim quam divifim 
lubeat 6c liceat, aut lubebit 6c licebit præfatb moderno , aut pro tempore prædidi 
Monafterii Præpofito, pei>fe vel Procuratorem feu Procuratores fuos, idoneum vel 
idoneos, corporalem, realera 6c aftualem poflefiionem ipíarum Parochialium Eccle- 
£arum ac 6c Perfonatús de 6c ejufdem appenditiarum, juriumqué 6c pertinen- 
tiarum earumdem propria audoritate liberé 6c impune, hujufmodi noftrarum Litte
rarum vigore 6c prætexcu, apprehetidere, 6c perpetuò habere, regere, 6cpoí?ídere, 
tènere, 6c retinerej ac hujufmodi illarumque 6c quarumlibet éarumdem Parochialium 
Ecclefiarum 6c Perfonatús de Serle cum luís appenditiís, fruótus, reditus 6c proven- 
tus in fuos 6c diétæ'Mènfæ fuæ Præpofituræ ufus 6c utilitatém commodumque, N o- 
llr i, SucceíTorumque noftrorum, 6c Hæredum prædiâôram fuper hoc licentiâ mi
nime requifitâ, aut abfque alterius expe<^atione ulterioris mandati à Nobis vel Suc- 
ceflbribus 6c Heredibus noftris defuper habendi vel obtinendi.

Voluraus autem quod in fingulis Parochialibus, Pèrfonatu 6c appenditiis prædic- 
tis, 6c qualibet earuradém per prædiitüm pro tempore Præpofitura aliquisTui Ordi
nis inftituatur Vicarius perpetuus. Et cuilibet covuradem perpetuorum Vicariorum 
fuper fru6tibus, redditibus, proventibus, juribus 6c obventionibus ipfarum Parochia
lium ÊcClefiarum, ac ôc Perfonatús de Sirle  ̂ congrua portio refeî-vetur j ex qui
bus ipfe Vicarius vivere 6c fe commode fuftentare, corporalia jura folvere, 6c alia 
incumbentia onera valeat congruè fupporcarej provifo ac attento, quod divinus cul- 
tus in ipGs Parochialibus Ecclefiis, vel Perfonatu de Serle  ̂ cum ipfis appenditiis 
non diminuatur aut fupprimatur , fed inibi bene 6c laudabiliter confervetur 6c conri- 
nuetur,